
I.D.:	88020554

PACHET	PRODUSE	ALIMENTARE

Data
publicarii

10.10.23 Coduri	CPV 15800000-6

Pretul
estimativ:

4.838,90	RON	-	4.838,90	RON 	 	

Descriere: RUSTIC	FIDEA	5KG	5BUC	39.10/BUC	195.50	BANEASA	GRIS	500G	40BUC	4.98/BUC
199.20FLORIOL	ULEI	FL.SOARE1L	300L	9.55/L	2865.00	VEL.P.FR.TOAST	CLAS600G	30BUC
8.80/BUC	264.00	SOLOMONESCU	UNT	80%	200G	96BUC	13.70/BUC	1315.20


